BEOR el-CEMAIJ

( J~l.)~)

Emfrü'l-cüyuş Ebü'n-Necm
Bedr b. Abdiilah el-Cemal!

(ö. 487 /1094)

L
Fatımi veziri ve başkumandanı.

_j

_j

Suriyeli emir Cemalüddevle b. Arn
mar'ın Ermeni asıllı bir kölesi olduğu

için el- Cemali n is besiyle anılır. 1 063 yı
lında Halife Müstansır-Billah el-Fatımi
tarafından Dımaşk valiliğine tayin edil
di. Fakat halk ve askerlerin tepkisi kar
şısında ertesi yıl şehri terketmek zorun
da kaldı.

Iii ABDÜLKERİM ÖZAYDIN

BEDREDDiN el-AYNİ

(bl<. AYNİ, Bedreddin).

BEDREDDiN el-BİHARİ

( ı..>.)~ı Cr.' . ..ııG~ ı

(ö. 844/1440)

Bihar ve Bengal halkının
büyük saygı gösterdiği bir veli.

_j

_j

Aslen Utar Pradeş eyaletindeki Meerut
şehrinde doğdu . Büyük dedesi Şeyh Fah
reddin Zahid (ö 704/ 1304) orada büyük
bir tasawufi merkez kurmuş ve Şah Ve
layet namıyla meşhur olmuştu. Dedesi
Şeyh Şehabeddin HakgO, dini görüşle
rini tenkit ettiği Muhammed b. Tuğluk
(1325-1351) tarafından öldürüldü. Pir
Bedr ve Bedr-i Alem diye de anılan Şeyh
Bedreddin manevi terbiyesini babası Fah
reddin ile Sühreverdi şeyhi Seyyid Cela
leddin Buhari'den aldı.